

MARIANNE HELTOFT HOLDING ApS

CVR-nr.: 25796195

Bakkevej 32
3460 Birkerød

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2022

Marianne Heltoft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARIANNE HELTOFT HOLDING ApS
Bakkevej32
3460Birkerød

CVR-nr: 25796195
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken13, 1
3460Birkerød
DKDanmark

CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i kapitalbesiddelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 382 tkr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 2.339 tkr.

Resultatet er påvirket af, at selskabets datterselskaber har været negativt påvirket af Covid-19 udbrud og restriktioner i forbindelse hermed.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Usikkerhed om going concern.

Virksomhedens fortsatte drift er afhængig af, at der kan opnås tilstrækkelig finansiering og tilfredsstillende fremtidige driftsresultater i datterselskaberne. Det er ledelsens opfattelse, at begge forhold vil kunne opfyldes, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætningen om virksomhedernes fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		78.877	-45.236
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-490.000	-457.000
Resultat af ordinær primær drift		-411.123	-502.236
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		93.123	93.762
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-13.622	-12.342
Andre finansielle omkostninger		-36.968	-6.426
Ordinært resultat før skat		-368.590	-427.242
Skat af årets resultat		-13.597	-13.632
Årets resultat		-382.187	-440.874
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-18.857
Overført resultat		-382.187	-422.017
I alt		-382.187	-440.874

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 1
---------------------------------------	-----------

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		638.176	546.293
Finansielle anlægsaktiver i alt		638.176	546.293
Anlægsaktiver i alt		638.176	546.293
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.280.319	2.108.865
Tilgodehavende skat		5.000	30.112
Tilgodehavender i alt		2.285.319	2.138.977
Likvide beholdninger		3.666	459.304
Omsætningsaktiver i alt		2.288.985	2.598.281
AKTIVER I ALT		2.927.161	3.144.574

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.213.535	2.595.722
Egenkapital i alt		2.338.535	2.720.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		455.236	320.625
Skyldig selskabsskat		26.979	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45	150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81.366	78.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		588.626	423.852
Gældsforpligtelser i alt		588.626	423.852
PASSIVER I ALT		2.927.161	3.144.574

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Under poster andre driftsomkostninger indgår nedskrivning af lånemellemværender med datterselskaber med tkr. 490. Selskabet har tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder for tkr. 6.365. Tilgodehavenderne er regnskabsmæssigt optaget til en værdi på tkr. 2.280, da der i regnskabsåret er foretaget en regnskabsmæssig nedskrivning af værdien med yderligere tkr. 490. Ved værdiansættelsen af tilgodehavenderne er henset til, at egenkapitalen i de tilknyttede virksomheder Niam ApS, Restaurant Kultorvet ApS og MB13 ApS er tabt. Målingen af tilgodehavenderne er derfor behæftet med usikkerhed.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomhedens fortsatte drift er afhængig af, at der kan opnås tilstrækkelig finansiering og tilfredsstillende fremtidige driftsresultater i datterselskaberne. Det er ledelsens opfattelse, at begge forhold vil kunne opfyldes, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætningen om virksomhedernes fortsatte drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne Ankara ApS, Niam ApS, Antalya ApS, Restaurant Kultorvet ApS og MB13 ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0